
Ammattitaitokilpailussa
mukana myös erityistä 
tukea tarvitsevat nuoret
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Taita ja-kilpailut, vuosittain järjestettävät ammattitaidon 
Suomen mestaruuskilpailut, tarjoavat myös erityistä tukea tarvitseville  
opiskelijoille mahdollisuuden näyttää oman ammattitaitonsa.  
Tärkeää on halu ja rohkeus kilpailla sekä asettaa oma osaamisensa  
arvioitavaksi. 

Osallistuminen Taitaja-kilpailuihin parantaa itsetuntoa ja  
ammattiylpeyttä. Samalla pääsee kokemaan suurtapahtuman  
unohtumattoman tunnelman!

TaitajaPLUS 
TaitajaPLUS -kilpailut ovat ammattitaitokilpailut erityistä tukea tarvitseville 
opiskelijoille. Kilpailuihin voivat osallistua kaikki ne, joille on oppilaitoksessa 
tehty henkilökohtainen opetuksen järjestämistä koskeva suunnitelma (HOJKS).

Finaaliin pääsee alueellisista karsintakilpailuista pisteiden perusteella 3–8 
parasta kilpailijaa tai parikilpailuihin 3–6 parasta paria.

Lajit ja niiden määrä voivat vaihdella vuosittain. Tavoitteena kuitenkin on, että 
vuosien mittaan mahdollisimman moni ammatillinen koulutusohjelma eli eri 
kilpailulaji esiintyisi TaitajaPLUS:ssa.

Kilpailuissa noudatetaan omia TaitajaPLUS -kilpailusääntöjä.

TaitajaPLUS -kilpailujen tavoitteena on mm. edistää ammatillisen erityis
opetuksen tunnettavuutta ja parantaa erityistä tukea tarvitsevien  
opiskelijoiden työllistymistä.



Erityistä tukea tarvitsevien ammattitaitokilpailujen yksi tärkeä 
tavoite on rohkaista opiskelijoita myös osallistumaan enemmän 
Taitaja-kilpailujen semifinaaleihin. Taitaja-kilpailuissa tarjolla on 
lähes kaikki koulutusalat, vuosittain n. 40 eri lajia. 

Erityisen tuen tarve erilaisissa opetuksen järjestelyissä ei tarkoita, 
etteikö voisi olla ammattinsa huippuosaaja, TAITAJA! 

8+1-malli
Taitaja-kilpailuissa on vuosittain joitakin lajeja, joissa finaaliin osallistuu 8+1 
kilpailijaa. Ns. ylimääräinen kilpailija (+1), on lajin semifinaaleissa parhaan 
pistemäärän saavuttanut erityistä tukea tarvitseva opiskelija. Osallistumisen  
edellytyksenä on, että kilpailijalle on oppilaitoksessa tehty HOJKS. 8+1-lajit 
voivat vaihdella vuosittain.

Kilpailijan on oltava, Taitaja-sääntöjen mukaisesti, kilpailuvuonna 20 vuotta 
täyttävä tai sitä nuorempi.  

Mikäli +1-kilpailija on yli 20-vuotias, hän kilpailee SM-kilpailujen ulkopuolisena 
kilpailijana.



Skills Finland ry
P 	Edistää ammatillisen koulutuksen ja osaamisen laatua ja arvostusta
P 	Organisoi kansallisia ammattitaitokilpailuja
P  	Valmentaa ja lähettää maajoukkueen kansainvälisiin ammattitaitokilpailuihin
P 	Vastaa huippuosaajien valmennuksesta
P  	Kouluttaa kilpailuasiantuntijoita
P  	Tuottaa huippuosaamiseen liittyvää tutkimusta, tiedotusta ja julkaisuja
P  	Perustettu vuonna 1993
P  	Taustavoimina opetusministeriö, Opetushallitus, koulutuksen järjestäjät, 

keskeiset työmarkkina- ja opetusalan järjestöt sekä suuri joukko yrityksiä, 
yhteisöjä ja yksityisiä henkilöitä.

Rahakamarinportti 3 B, 3 krs., 00240 Helsinki 
Puh. (09) 8689 680, Fax (09) 8689 6818

skills@skillsfinland.fi
www.skillsfinland.fi Es
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